
18. oktoobril toimuvad Eestis kohalike omavalitsuste volikogude
valimised. Mina, Mati Seire, sündinud 1970.aastal, töötan Eesti Polit-
seis alates 1992.aastast ja momendil olen Lääne politseiprefektuuri
Paide politseijaoskonna Koeru-Kareda-Koigi konstaablipiirkonna juh-
tivkonstaabel.

Koeru vallavolikokku kandideerin üksikkandidaadina nr 186, kuna
minu  eesmärgiks on olla parteipoliitikast sõltumatu ning  mulle läheb
korda iga vallaelaniku arvamus. Isiklikult tunnen, et Koeru on jäänud
oma arengus veidi seisma ja edasiliikumiseks on vaja julgeid ja
erapooletuid otsuseid. Julgedes kandideerida üksikkandidaadina, julgen
võtta ka vastutust otsuste tegemisel.

Olles lüli Sinu ja volikogu vahel, võid Sa minuga alati otse suhelda.
Minu eesmärgid on järgmised:
JUHTIMINE/HALDUS
Muuta valla juhtimine vallarahva huvidest lähtuvalt avalikumaks,
säästlikumaks ja läbipaistvamaks. Jätta kohalik valitsemine võimalikult
vabaks parteipoliitikast, sest kohalikus elus on tähtis siin elav inimene,
mitte ühe või teise erakonna ambitsioonid ja tahtmised.  Teha koostööd
politsei, päästeteenistuse, kaitseliidu ja turvafirmadega Koeru valla
turvalisuse tagamiseks, ühtlasi propageerida naabrivalve sektorite moo-
dustamist. Suurendada vallaametnike professionaalsust ja efektiivsust,
et tagada tihe  ja abivalmis koostöö vallaelanikega (ametnik olgu rahva
jaoks mitte vastupidi). Valla juhtkonnal tuleb julgemat tunnustada
tegusaid vallakodanikke. Igal võimalusel esitada aktiivseid vallakodanikke
tunnustamiseks valla sees ja väljaspool valda.
HARIDUS/KULTUUR
Keskkooli säilitamise huvides arendada üldharidust, tuues sisse erinevad
kallakud. Leida võimalused valikkursuste rakendamiseks vastavalt
õpilaste huvidele ja soovidele. Pidevalt arendada lasteaeda ja keskkooli,
väärtustada õppe-kasvatustööd ja tunnustada rohkem õpetajaid. Tuua
inimesteni täiskasvanute täiendõpe erinevate kursuste kaudu. Toetada
noortekeskuse tegevuse arendamist. Rikastada kultuurielu  traditsi-
ooniliste ürituste jätkamise ja uute suur-ürituste korraldamisega.
Toetada jätkuvalt raamatukogude ja Koeru muuseumi tegevust.
SOTSIAALVALDKOND
Leida võimalus pikaajaliste töötute tööharjutusprogrammi jätkamiseks
või alternatiivse programmi käivitamiseks. Soodustada ja toetada eakatele
mõeldud ürituste korraldamist. Tegeleda vähekindlustatud peredega.
Võimalusel suurendada sünnitoetust.
VABAAEG
Arendada edasi puhkealasid Väinjärve ümbrusesse ja Norra allikatele.
Muuta prioriteediks rahvaspordi ürituste organiseerimine, suunates enam
vahendeid sporti ning seeläbi propageerides tervislikke eluviise. Toetada
huvihariduse andmist.Arendada sihipäraselt huviringide ja noorte
vabaaja võimalusi ning mitmekesistada neid. Aktiivne, kultuuris ja spor-
dis osalev vallakodanik on kõige rohkem valla arengut mõjutav jõud.
KÜLAELU, KODANIKUÜHISKOND
Kaasata valla elanikke ühistegevusse isikliku eeskuju kaudu. Arvestada
küladega kui võrdväärsete asulatega Koeru kõrval.Propageerida Koeru
vallas elavate ja valla hüvesid kasutavate inimeste  valla elanikeregistrisse
kandmist.
ETTEVÕTLUS/TURISM
Toetada ettevõtluse mitmekesisust ja arendamist.Reklaamida ja arendada
Koeru vallas olevaid turismiobjekte.Rohkem pöörata tähelepanu
Väinjärvele ja selle arendamisele.
KESKKOND
Jätkata valla heakorrastamist läbi hoogtööpäevade ja läbi heakorra
konkursside.Korraldada elanikele koolitusi kodu ilusamaks ning
kodusemaks muutmiseks.Korrastada jätkuvalt Väinjärve  ümbrust. Tõsta
inimeste teadlikkust looduskeskkonna hoidmiseks ja korrastamiseks.
Lasteaias ja koolis korraldada looduskeskkonna üritusi teadlikkuse
tõstmise eesmärgil. Tuginedes seadusandlusele, alustada kompromissitut
selgitustööd probleemsete hoonete ja territooriumite omanikega.
Hea vallaelanik! Tehes oma valikut mõtle sellele, kas sinu poolt valitav
isik ka tegelikult on valmis Sinu ja meie kõigi ühiste huvide eest seisma.
Kui Sa soovid, et Sind esindaks volikogus parteipoliitikast sõltumatu ja
Koeru valla heaolu eest seisev teotahteline ja sõnapidav inimene, vali
ainus üksikkandidaat Mati Seire numbriga 186.
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2005-2009 aastatel on Koeru vallas valimisvastutust kandnud
valimisliit Ühtne Koeru, mis koondab endas erinevate elualade
ja vanusega inimesi, kes tunnevad muret Koeru valla käekäigu
ja tuleviku pärast ning kes on ise nõus oma jõu ja nõuga valla
paremaks muutumisesse kaasa lööma.

Eesti rahva vana sõna küll ütleb, et kes see koera saba ikka kergitab
kui koer ise, kuid võime siiski julgelt ilma pilku pööramata tõdeda, et
vald on arenenud jõudsalt ning palju on tehtud.

Koeru keskkooli juurdeehitus, renoveeritud Koeru noortemaja,
Koeru-Väinjärve kergliiklustee, Koeru aleviku ristmiku ja kõnniteede
ehitus, Koeru kabeli külmkambri soetus, uue Salutaguse seltsimaja
ehitus, Väinjärve ökoloogilise seisundi parandamine, kaunid
jõuluvalgustused alevikus.

Hea tulemuse aluseks saab pidada valimisliidu Ühtne Koeru tublit
meeskonda, kes läbi volikogu ja vallavalitsuse ning komisjonide on
suutnud püstitada valla jaoks jätkusuutlikud eesmärgid ning need ellu
viinud. Mitte väheoluline ei ole see, et just valimisliidu, mitte erakonna
kaudu on meie aktiivsed vallakodanikud hoidnud valda arengukursil
poliitiliste nägelusteta ning – mängudeta.

Tänane poliitika läbi erakondade sisaldab endas keskvõimu tahte
pealesurumist kohalikule tasandile, kus valla inimeste sõna kuulatakse
vaid valimiste ajal.

Koeru valla kogemus näitab, et vaid valimisliidud on need jõud, kes
suudavad kohalikke probleeme ISE lahendada, kohalikke inimesi ISE
kuulata ja kohalikke ettevõtjaid ISE toetada.

Valimisliit ajab kohalikku asja, mitte ei kaitse Tallinna inimeste
huvisid. Eks neid huvisid peab ka kaitsma, aga seda saavad teha vaid
pealinlased.

Meie huvi, tahe ja soov on arendada Koeru valda koos edasi, et
iga vallakodanik tunneks end siin elukeskkonnas turvaliselt ja
et Koeru vald oleks vald:
- kus on võimalik saada head haridust kaasaegsetes tingimustes juba
lasteaiast alates,
- kus elab küla ja külakogukond,
- kus inimesed saavad tööd ja kogu ettevõtluskeskkond on sõbralik,
- kus on võimalik tegeleda paljude spordi- ja kultuurialadega ja käia
Koeru muusikakoolis,
- kus väärtustatakse kohalikku ajaloo- ja kultuuripärandit
- töökohtade loomise ja ettevõtlusele soodsate tingimuste loomine
- jätkame eakate ja abivajavate toetamist, tasuta koolilõuna andmist,
õppevahendite kompenseerimist
- aitame kaasa uue kaubanduskeskuse rajamisele
- jätkame sportimisvõimaluste parandamist

Uuel valimisperioodil lubame
 Säilitame Koeru keskkooli ja Koeru muusikakooli
Jätkame Koeru keskkooli renoveerimist,
Ehitame valgustatud jalgrattatee surnuaiani,
Ehitame Koeru-Vao jalgrattatee ja viime lõpuni Koeru-Väinjärve

jalgrattatee ehituse kuni järveni
Viime ellu Koeru, Vao ja Ervita vee- ja kanalisatsiooniprojektid
Ehitame Koeru alevikku rulaväljaku
Renoveerime Aruküla pargi aia
Ehitame välja Koeru turuplatsi ja avaliku WC EL projekti

raames,
Renoveerime lõplikult Koeru kultuurimaja
Ehitame välja Vahuküla tänavavalgustuse ja rajame

mänguväljaku
Jätkame Väinjärve piirkonna arendamist koos Ervita silla

ehitusega
Koostöös külaseltsiga ehitame Salutagusele uue valgustatud

külaplatsi ja korrastame tiigi
Toetame külaseltside tegevust
Ehitame valgustuse laululava metsas asuvatele spordi- ja

matkaradadele koos juurdepääsuteega.
Valimisliit Ühtne Koeru
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VALIMISPROGRAMM

VISIOON: Koeru vald on  turvalise elukeskkonnaga arenenud piirkond Järvamaal.
Meie põhiväärtused: jätkusuutlik haridus, kokkuhoidlik elulaad, läbipaistev vallajuhtimine, järelvalve ja vastutus, kaasaegne turvaline elukeskkond.
Oluline on iga vallakodanik.

ELUKESKKOND
 Meie eesmärk on tänase elukeskkonna säilitamine läbi kokkuhoiupoliitika.

 Hoiame töös allasutused ja säilitame töökohad.
 Rajame valgustatud kergliiklustee aleviku ja kalmistu vahele.
 Võimaldame konkurentsi kaubanduses.
 Pöörame pidevalt tähelepanu valla teede ja tänavate hooldusele, remondile ning liikluskorraldusele.
 Jätkame Väinjärve rannaala kui terviku arendamist.

JUHTIMINE põhimõttel, et ametnikud on kodanike teenistuses.
 Julgeme ausalt otsustada ja hoime eelarve tasakaalu.
 Aus ja läbipaistev vallajuhtimine.
 Vallavanem valitakse läbi avaliku konkursi.
 Vallavalitsus vastutab investeeringute efektiivsuse eest.
 Korraldame avalikke arengukava ja eelarve arutelusid ning infotunde.
 Valdade ühinemisel seisame oma kodukoha eest.

HARIDUS ja NOORSOOTÖÖ
 Gümnaasiumi tegevus Koerus peab jätkuma.
 Toetame suviste töö- ja puhkelaagrite korraldamist.
 Euroopa Liidu fondide toel jätkame haridusasutuste renoveerimist.

KULTUUR ja VABA AEG
 Säilitame traditsioonid ja soosime uusi algatusi.
 Tegeleme rulaväljaku ehitusega.
 Toetame maaspordikeskuse rajamist.

ETTEVÕTLUS ja KÜLAELU
 Arendame valla ja ettevõtjate  infovahetust ja koostööd.
 Toetame omaosalusega erinevatest abiprogrammidest saadud raha kasutamist. Toetame vee- ja kanalisatsiooniprojekti.
 Toetame erinevaid ettevõtluse vorme.
 Jätkame alternatiivsete küttevõimaluste otsimist.
 Toetame külaseltside tegevust.

KOERU VALD – HUVIPAKKUV JA HINNATUD ELUKOHT

Parem  tulubaas, ametnike ja allasutuste tööjaotus, planeerimis-projekteerimise ja ehituspoliitika, koostöö avalikkuse ja ettevõtjatega, veevärk,
energiasäästlikkus, teede korrashoid, maastiku hooldus

Rajame kergliiklusteede võrgustiku , tehnilised turvalahendused ja valgustuse, bussijaama ja turuplatsi.

Loome eeldused uuele kaubanduskeskusele, turismile, välissuhetele, piirkondlikule gümnaasiumile.

Toetame Muusikakooli, huviringe, sünni- ja koolitoetusi, õpilaste ja õpetajate motiveerimist, spordikomplekside rajamist, täiend- ja ümberõpet,
lasteaeda ja Vao filiaali, kultuuri, arstiabi kättesaadavust, Hooldekeskuse kaasajastamist.

KOOS SUUDAME PALJU JA ROHKEMGI VEEL!

Meie programmi ja kandidaatidega  saab tutvuda aadressil: www.irl.koeru.eu

Kohtumised meie kandidaatidega seltsimajades teile sobival ajal!
Väino Tippi 514 3165
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OOTAME TEID
Pühapäeval, 11.oktoobril  kell 13.00 PEREPÄEVALE.

Toimub isade-poegade vaheline jalgpall, meeleolukad sportlikud võistlused Kohtumiseni kooli staadionil!


